

مظلومی زنگ زد و گفت بی خیال نگویم شوید

بعد از خداحافظی جواد نکونام موضوع چگونگی حضور او در استقلال و رفتن از این تیم دوباره داغ شده است، چرا که نکونام گفته دوست داشت در استقلال از فوتبال خداحافظی کند. حالا نوبت به بهرام امیری، مسؤول سابق نقل و انتقالات استقلال رسیده است که در این باره توضیح بدهد: بنده به عنوان مسؤول نقل و انتقالات فصل گذشته در کنار سرمربی تیم پرویز مظلومی با توجه به لیست درخواستی ایشان به دنبال جذب نفرات مورد نظر بودم. در لیستی که آقای مظلومی به بنده ارائه کرد جواد نکونام در لیست بازیکنان اولیهای بود که باشگاه باید آنها را جذب می کرد. بنده در حضور یکی از بازیکنان بزرگ تیم تلفنی با نکونام صحبت کردم. این بازیکن با تمام وجود دوست داشت به استقلال بیاید. باید اعتراف کنم بعد از ۲۰ سال حضور در نقل و انتقالات نکونام یکی از بی ادعاترین و بی حاشیه ترین نفراتی بود که من با او مذاکره کردم. هیچ توقع مالی برای حضور در استقلال نداشتم و تمام صحبت های ما را پذیرفت و به نوعی توافق حاصل شد. بعد از چند روز آقای مظلومی زنگ زد و گفت در رابطه با جذب نکونام دیگر اقدامی انجام ندهید. در حالی که فقط یک امضا مانده بود و حضور او در تمرین استقلال پیش بینی هم شده بود، فشارهایی به وی وارد شد تا مانع جذب نکونام شود. حالا باید منتظر ماند و دید مظلومی چه واکنشی به این ادعا نشان می دهد.

درخواست نجومی ریزه سپور:

گرامت ۳ میلیون یورویی

مهدی طارمی به همراه تیم فوتبال ریزه سپور ترکیه راهی اردوی اتریش نشد و در استانبول ماند، چرا که مهاجم پیشین تیم پرسپولیس بابت به دنبال دریافت رضایتنامه از تیم جدیدش است. میزان نوشته باشگاه ریزه سپور که بتازگی مهاجم ملی پوش ایرانی را به خدمت گرفته، به طارمی اعلام کرده تنها در صورتی رضایتنامه او را صادر می کند که باشگاه خواهان ۳ میلیون یورو بپردازد. شرایط سخت تمرینی در ترکیه، دلنگی برای خانواده و وعده های علی بابا باعث شده طارمی به فکر بازگشت به پرسپولیس بیفتد اما مدیران باشگاه ریزه سپور به آقای گل فصل گذشته لیگ برتر ایران اعلام کرده اند تنها در صورت دریافت ۳ میلیون یورو، قرارداد او را فسخ می کنند. طارمی قراردادی ۲ ساله به ارزش ۷۰۰ هزار دلار با باشگاه ریزه سپور امضا کرده و اگر بخواهد با روشی به جز پرداخت ۳ میلیون یورو از این باشگاه جدا شود، احتمالاً با محرومیت سنگین ۲ ساله از حضور در میادین روبه رو خواهد شد.

آمار ناامید کننده مهاجم اوکراینی مدنظر برانکو

مهاجم اوکراینی مدنظر پرسپولیس که برای پوستن به این تیم وارد ایران شده است آمار گلزنی چندان خوبی ندارد. به گزارش ایسنا، ۲ بازیکن اوکراینی برای پوستن به پرسپولیس تیم دوم فصل قبل ایران وارد شدند تا بتوانند در صورت رضایت کادر فنی قراردادشان را با تیم سرخپوش پایتخت امضا کنند. مولود میر پیریموف، مهاجم اوکراینی مدنظر پرسپولیس با این حال به جز فصل قبل در فصول دیگر آمار چندان رضایت بخشی ندارد و بعید به نظر می رسد با این آمار بتواند جانشین مناسبی برای آقای گل فصل قبل لیگ ایران باشد. او فصل قبل در ۳۵ بازی برای تیم متالیست اوکراین توانسته است ۱۳ گل به ثمر برساند ولی در تیم های دیگری که بازی کرده آمار خوبی ندارد. او در ملتنون طی ۲۲ بازی تنها یک گل برای تیمش به ثمر رسانده است و قبل از این تیم نیز در ۹ تیم قبلی خودش تنها ۹ گل به ثمر رسانده است یعنی به ازای هر تیم یک گل. او در ده های ملی نیز نتوانسته است برای اوکراین به میدان برود. با این حال درخشش او در فصل قبل باعث شده است تا قیمت او در سایت ترانسفرمارکت به ۸۰۰ هزار یورو برسد.

مسئز از کودتای ترکیه نجات یافت!

بیشتر بازیکنان پیشین بارسلونا در ترکیه حضور دارند. به نقل از مارکا، ترکیه جمعه شب با کودتا روبه رو شد و در این شرایط بیشتر بازیکنان پیشین بارسلونا در این کشور حضور دارند. کارلس پوپول، آرذا توران، دکو و اریک ایدبال برای حضور در بازی خیره ای که سازمانل اتونو یانی آن است به ترکیه رفته اند. در شام پیش از بازی ایمن بازیکنان به همراه اتونو حضور داشتند. اما لیونل مسی که قرار بود شنبه به جمع این بازیکنان بپیوندد، با اتفاق جمعه شب ترکیه و ناآرامی ها در این کشور سفرش را لغو کرد.

مزمه تغییرات جدی در برند لباس تیم ملی

صدای پای آدیداس می آید



نیما علیپور: در حالی که فدراسیون فوتبال اوایل امسال برای تامین البسه تیم های ملی با برند ایتالیایی جیووا قرارداد امضا کرده صحبت هایی مبنی بر احتمال استفاده تیم ملی فوتبال از البسه های آدیداس به جای این برند ایتالیایی مقابل چین و قطر شنیده می شود. چند روز پیش بود که رئیس فدراسیون فوتبال در اظهار نظری از تهیه بهترین برند تولید البسه های ورزشی برای تیم ملی فوتبال ایران خبر داد. این در حالی بود که فدراسیون فوتبال بتازگی و در اواخر دوره مدیریت علی کفاشیان با برند ایتالیایی جیووا قرارداد بسته بود؛ قراردادی که برای نخستین بار فدراسیون می توانست علاوه بر دریافت مجای پوشاک مورد نیازش پولی را هم دریافت کند. تاج درباره پوشاکی که جیووا برای بازی با قزاقستان و مقدونیه تولید کرده بود، گفت: لباس اول تیم ملی نه تنها مورد تایید من نبود، بلکه مورد تایید کارلوس کیروش هم نبود. ما طی رایزنی هایی که با سایر برندها انجام داده ایم سعی خواهیم کرد بهترین برند را برای لباس تیم ملی انتخاب کنیم و در این زمینه نیز نگران نیستیم.

بر اساس برخی اخبار از کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال که اخیرا امیر عابدینی هدایت آن را برعهده گرفته، برند مورد نظر مهدی تاج شرکت ورزشی آدیداس است که البسه ورزشی تیم های بزرگی مانند اسپانیا، آلمان و آرژانتین را هم تولید می کند و فدراسیون فوتبال هم علاقه مند به استفاده از پوشاک این شرکت است که بدون شک استانداردترین و پیشرفته ترین پوشاک ورزشی را تولید می کند. شاید فدراسیون تحت هدایت مهدی تاج در کنار امیر عابدینی که جزو مدیران سرشناس و فوتبالی به شمار می رود، توانایی جذب اسپانسرهای قوی را برخلاف دوره مدیریت علی کفاشیان داشته باشد اما به نظر می رسد تاج برای عقد قرارداد با آدیداس برای استفاده در بازی با چین و قطر با مانعی به نام جیووا مواجه شود؛ شرکتی که از همان روزهای نخست انتقادات زیادی نسبت به کم نام و نشان بودن آن وجود داشت حتی برای پوشاک اصلی تیم های ملی مراسم رونمایی هم برگزار کرد اما پوشاک تهیه شده به هیچ وجه زیبایی و کیفیت لازم را نداشت. با این حال تیم ملی مقابل مقدونیه و قزاقستان با این پوشاک به میدان رفت و مطابق انتظارات انتقاد اهالی فوتبال را هم به همراه داشت. این شرکت که با مبلغی در حدود ۱۰۰ هزار دلار تولید رایگان بخشی از لباس های مورد نیاز فدراسیون فوتبال موفق به عقد قرارداد با ایران شده، برای فاز نخست قرار خود بخشی از مبلغ

پوگیا، اشتباه بزرگ سر الکس

انندی میتن: وقتی کریستیانو رونالدو سال ۲۰۰۹ منچستر یونایتد را به مقصد رئال مادرید ترک کرد، برایش یک قدم به جلو بود، نه عقب. جرارد پیکه هم که یک سال قبلش از یونایتد به بارسلونا پیوسته بود چنین حسی داشت، همچنین پل پوگیا و انتقالش به یوونتوس در سال ۲۰۱۲.

پوگیا که حالا ۲۳ ساله است یونایتد را برای این ترک کرد که اعتقاد داشت به اندازه لیاقتش در تیم اول به او بازی نمی رسد. پوگیا به محض رسیدن به تورین خودش را به عنوان یکی از مهره های اصلی این تیم ثابت کرد و ۴ سال پیاپی قهرمان سری A شد. به همین خاطر قیمت پوگیا حالا تا حدی بالا رفته که بدل به گرانقیمت ترین بازیکنی که امکان خریدش است شده. لیونل مسی، لوئیس سوارز، نیمار و رونالدو فروشی نیستند. البته یوونتوس اصرار دارد پوگیا هم فروشی نیست. یوونتوس به پوگیا قراردادی جدید پیشنهاد کرده و مطمئن است هافبک فرانسوی با توجه به اینکه از زندگی در تورین و تیمش کاملاً راضی است، فضل آینده برای بایونوری بازی خواهد کرد و قهرمان سری A و چمپیونز لیگ خواهد شد. پل مک گینس، مربی ای که ۲۳ سال برای یونایتد کار کرد، در این باره می گوید: «پل خیلی محبوب بود و همیشه به بازیکنان دیگر برای پیشرفتشان کمک می کرد. برای پل درک تاکتیکی و تکنیکی پستش اهمیت بالایی داشت.» اما این تمام استعداد پوگیا نبود. از همان روزهای آغازین یونایتدی ها می دیدند که پوگیا فوتبالیستی خیالی است. پوگیا ستاره تیم مک گینس بود که سال ۲۰۱۱، کنار جسی لینگارد، راول مورسون، سم جانستون و برادران کین، مایکل و ویل، قهرمان جام حذفی جوانان شد. پدیده جوان یونایتد احساس آمادگی برای حضور در تیم اول می کرد اما نظر سر الکس فرگوسن متفاوت بود.

۳۱ دسامبر ۲۰۱۱، روز تولد ۷۰ سالگی سر الکس، یونایتد باید مقابل بلکبرن، در اولد ترافورد بازی می کرد. پل اسکولز بازنشته شده بود، دارن فلچر مصدوم بود و وین رونی و دارن گیسیسون و جانی اوانز به علت خوشگذرانی شب قبل تنبیه قضای شده بودند. علاوه بر این یونایتد ۳ مدافع مصدوم هم داشت. با این وجود سر الکس پوگیا را ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشاند، از مایکل کریک به عنوان دفاع میانی استفاده کرد و رافائل داسیلوا و پارک جی سنونگ را در مرکز خط میانی قرار داد. یونایتد بازی را ۲ بر ۲ به تیم آخر جدول باخت و لحظه سرنوشت ساز برای پوگیا رقم خورد. «خیلی خیلی برابم تلخ و سخت بود. من عاشق منچستر بودم. من منچستر می شدم. قرارداد پوگیا در ژوئن ۲۰۱۲ تمام می شد و باشگاه برای حفظش پیشنهاد حقوق هفتای ۲۰ هزار پوند را داده بیشتر از هر بازیکن دیگری که عضو ثابت تیم اول نبود. با اینکه اعضای خانواده پوگیا اعتقاد داشتند منچستر بهترین جا برای بازی کردنش است، ایجت جدیدش، مینو ریولا، شرایط یونایتد را کافی نمی دانست. باشگاه های زیادی دنبال پوگیا بودند، بازیکنی که در ۴ مقطع سنی مختلف کاپیتان فرانسه بود و از سال ۲۰۰۹ بازیکن منچستر یونایتد.

باشگاه به پوگیا توصیه کرد صبور باشد تا زمانش بزودی برسد اما مثل خیلی دیگر از بازیکنان جوان او برای بازی کردن در تیم اول عجله داشت. پیکه و جوزپه روسی که بعد از ترک یونایتد رشد زیادی کردند، از این منظر پوگیا را درک می کنند. وقتی پوگیا تصمیمش برای پیوستن به یوونتوس را اعلام کرد، باشگاه متوجه شد بلوفی در کار نیست. برای همین شرایطی درست مثل شرایط یوونتوس را به وی پیشنهاد کردند. با این تفاوت که یونایتد حاضر نبود درص بالای ریولا از قرارداد را پرداخت کند. بدین ترتیب فرگوسن که از امضا نکردن قرارداد جدید پوگیا عصبانی بود، نام او را از فهرست تیم برای بازی یورو لیگ مقابل آژاکس در فوریه ۲۰۱۲ حذف کرد و به وی گفت باید تنها تمرین کند. با اینکه پوگیا در ادامه فصل ۳ بار به عنوان بازیکن ذخیره برای یونایتد بازی کرد اما در نهایت در پایان فصل به یوونتوس پیوست.

فقط چند ماه از حضور پوگیا در یوونتوس می گذشت که جی جی بوئونو گفت: «پوگیا از آن بازیکنانی است که دهاتن از بازی اش باز می ماند. بعد از چند جلسه تمرین، ما به هم نگاه کردیم و گفتیم: آنها در منچستر کور هستند!»

فرگوسن یکی از بزرگ ترین مربیان تاریخ فوتبال است اما درباره پوگیا مرتکب اشتباه بزرگی شد، بازیکنی که فقط ۷ بار به عنوان ذخیره به وی بازی رسید. دیوید مویز در تابستان ۲۰۱۲ تلاش کرد پوگیا را به اولد ترافورد بازگرداند اما یوونتوس ستاره خودش را حفظ کرد. پوگیا حالا ۴ فصل کامل را در سری A پشت سر گذاشته است. یوونتوس امیدوار است این ۴ فصل به ۵ برسد اما اینطور به نظر نمی رسد.

مشتریان مان را در هر شرایطی راضی نگه داریم. بردار درباره اینکه شاید آدیداس جایگزین این برند ایتالیایی شود، گفت: قراردادمان با فدراسیون ایران به صورت یکطرفه غیر قابل فسخ است هر چند ما هم سعی می کنیم نمونه های بهتر از نایک و آدیداس را ارائه کنیم. مدیر عامل برند جیووا در خاورمیانه یادآور شد: ما این قرارداد را به صورت منطقی نگاه و از نگاه احساسی پرهیز کرد. برای اولین بار یک شرکت در ایران در حال تامین لباس های تیم ملی است که به یک باشگاه داخلی مرتبط است و بسیاری از جوانان ایرانی در همین باشگاه یعنی برق جدید شیراز در حال فعالیت هستند پس باید به شکلی منطقی و بر مبنای اصول حرفه ای به این قرارداد نگاه کرد و به آن احترام گذاشت.

وی ادامه داد: فدراسیون نیز تا الان چنین نگاهی داشته چون جوسازی و رسانه ای کردن مشکلات به هیچ وجه درست نیست هر چند بعید می دانم این کارها از طرف فدراسیون فوتبال باشد چون تا الان هرچه از مدیران ارشد فدراسیون شنیدم تاکید بر همکاری طرفین بوده و هیچ صحبتی غیر از این از مدیران نشنیدم پس نگاه این دوستان هم منطقی و حرفه ای است.

بردبار در پایان گفت: ما هم می خواهیم روز به روز بهتر باشیم. در این بین باید در چارچوب قرارداد بر مبنای اصول حرفه ای نشست و صحبت هایمان را انجام دهیم تا به این ترتیب همه در خدمت تیم ملی باشیم.

تحقق نشدن این امر به نظر می رسد فدراسیون فوتبال بیش از پیش ترغیب به استفاده از لباس های آدیداس خواهد شد.

بردبار: قراردادمان با تیم ملی به صورت یکطرفه غیر قابل فسخ است

مشخص نیست فدراسیون فوتبال چطور می تواند با وجود قرارداد با برند جیووا از البسه های دیگری استفاده کند. البته در این باره به نظر می رسد فدراسیون نشین ها با استناد به بندهای قرارداد با جیووا سراغ لباس های دیگری خواهند رفت، چرا که طبق قراردادی که فدراسیون فوتبال با برند ایتالیایی بسته است، در صورتی که این برند نتواند انتظارات فدراسیون فوتبال را برای تیم ملی بزرگسالان برآورده کند، آنها مجازند با برند دیگری وارد مذاکره شوند.

تکنه دیگر درباره البسه تیم ملی این است که فدراسیون فوتبال پس از بازی با قزاقستان، طراحی های دیگری را با کمک دانشگاه الزهرا و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای تیم ملی فوتبال مراسم رونمایی هم برگزار کرد اما پوشاک تهیه شده به هیچ وجه زیبایی و کیفیت لازم را نداشت. با این حال تیم ملی مقابل مقدونیه و قزاقستان با این پوشاک به میدان رفت و مطابق انتظارات انتقاد اهالی فوتبال را هم به همراه داشت. این شرکت که با مبلغی در حدود ۱۰۰ هزار دلار تولید رایگان بخشی از لباس های مورد نیاز فدراسیون فوتبال موفق به عقد قرارداد با ایران شده، برای فاز نخست قرار خود بخشی از مبلغ

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
<p>آاس</p> <p>کابریل خسوس به مادرید نزدیک تر</p>	<p>کوریره</p> <p>یووه به پینینا حمله می کند</p>	<p>مونودپورتیوو</p> <p>گرفتاری در ترکیه</p>	<p>مارکا</p> <p>حمله لیگ برتر به خامس</p>

وقتی ساکت برنامه های نکونام را لو داد

منتظر حضور جواد کنار کیروش باشید



درباره تیم آینده اش سوال می کرد او به صورتی مهم پاسخ می داد و تصور می رفت شاید یک سال دیگر او را در مستطیل سبز ببینیم. اما محمدرضا ساکت به عنوان مدیر تیم های

بازید بهراره: جواد نکونام سرانجام کفش هایش را آویخت اما او علاقه داشت تا خودش خبر حضور در کادر فنی تیم ملی را مخبره کند. محمدرضا ساکت چند هفته قبل در خبری ویژه لو داد که قرار است نکونام دستیار کیروش شود. روزی که جواد نکونام پیراهن سایپا را از تن درآورد و به تیم عربی قطر رفت در صحبت های خودمانی با یکی از دوستان خبرنگارش فاش کرد که به احتمال بسیار زیاد، پیراهن نارنجی سایپا آخرین پیراهنی بود که او در لیگ ایران آن را بر تن کرد و این با آرزو و برنامه هایش منافات زیادی داشت.

نکونام به لیگ ستارگان قطر رفت و از قضا یکی از بهترین بازیکنان تیم زولا به همراه اشکان دژاگه لقب گرفت. همین درخشش این شایعه را پدید آورد که شاید نکونام یک سال دیگر با العربی قطر ادامه دهد. اما سیاست جدید قطری ها مبنی بر استخدام بازیکنان عربی و آفریقایی و همچنین جوان تر شدن موجب شد نکونام با العربی تسویه کند و به رغم اینکه چند پیشنهاد جدی از لیگ های ایرانی داشت ترجیح داد دیگر همانند فوتبال ملی، با فوتبال باشگاهی هم وداع کند. اما در طول این چند ماه هورت خبرنگاری از او